CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 085/2021/SOL.VER
Piumhi, 14 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Luis Henrique de Oliveira Resende (Luis Tibé)
Deputado Federal

Assunto: Solicita destinação de veículo

Excelentíssimo senhor Deputado,

O Vereador José Antônio Camargo Júnior, abaixo subscrito, vem através deste Ofício

solicitar à V.Exa., que seja destinado ao Município de Piumhi um veículo modelo caminhonete para a

Secretária Municipal de Trânsito e Infraestrutura.

O pedido se justifica devido à dificuldade do Departamento de Trânsito e Mobilidade

Urbana em se locomover e transportar os maquinários para as intervenções e melhorias no trânsito

no Município.

Este Vereador, na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já

agradece e coloca à disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Atenciosamente,

JOSE ANTONI
Vereador da Câ

ARGO JÚNIOR
'unicipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br